

213R	Infektsioosse endokardiidi operatsioonijärgse antibakteriaalse ravi ühe päeva ravim***								
214R	Üks viaal glükoproteiini IIb/IIIa retseptorite blokaatorit profülaktilisel kasutamisel piirkondlikus haiglas kõrge riskiga haigete ebastabiilse stenokardia ja ägeda müokardi infarkti ning koronaarinterventsioonide korral (kuni kolm viaali haige kohta)***								
215R	Kopsuarteri trombemboolia või ägeda südamelihaseinfarkti trombolüütiline ravikuur streptokinaasiga	kopsuarteri trombemboolia	streptokinaas	streptokinaas i.v.	5,1 milj TÜ	3999	3999	1,00	0,01
		äge südamelihase infarkt	streptokinaas	streptokinaas i.v.	1,5 milj TÜ	2222	2222	1,00	0,99
234R	Sclerosis multiplex'i baasravi mitoksantrooniga, üks manustamiskord***								
235R	A-tüübi botulismitoksiin Botox 1 TÜ või Dysport 3 TÜ		Botox	A-tüübi botulismitoksiin i.m.	1 TÜ	35	35	1,00	0,5
			Dysport	A-tüübi botulismitoksiin i.m.	3 TÜ	35	35	1,00	0,5
236R	Ravi metüülprednisolooniga, üks manustamiskord	sclerosis multiplex	metüül-prednisoloon	metüül-prednisoloon i.v.	1000mg	398	398	1,00	0,45

		reumaatilised haigused, Lupus erythematosus ja ödematoossed seisundid mis ei ole allunud standardravile või haiguse ägenemise korral. Äge seljaaju kahjustus	metüül-prednisoloon	metüül-prednisoloon i.v.	2250mg	950	950	1,00	0,55
282R	Surfaktantravi idiopaatilise respiratoorse distressi sündroomi korral enneagsetel vastündinutel, 120 mg***								
290R	Anti-D globuliin 625 TÜ***								
300R	Botulismi immunoglobuliin ühe haige raviks***								
301R	Difteeria immunoglobuliin ühe haige raviks***								
304R	Ravikuur granulotsüütide kolooniaid stimuleeriva faktoriga, üks manustamiskord***								
305R	Ägeda müeloidse leukeemia kemoteeraapiakuur ***								
306R	Ägeda lümfoidse leukeemia kemoteeraapiakuur ***								
307R	Hodgkini lümfoomi kemoteeraapiakuur ***								

308R	Mitte-Hodgkini lümfoomi kemoteraapiakuur ***								
309R	Kopsukasvajate tsütostaatiline ravikuur***								
310R	Seedesüsteemi kasvajate kemoteraapiakuur	kolorektaal	5 FU/FA	fluorouratsiil i.v.	3500mg	700	2730	0,30	0,6
				foolhape	700mg	2030			
			FOLFIRI	irinotekaan i.v.	340mg	8942	11974,4	0,10	
				fluorouratsiil i.v.	3500mg	700			
				foolhape	700mg	2030			
				5 HT3 i.v.	2 annust	302,4			
			FOLFIRI + bevacizumab	irinotekaan i.v.	340mg	8942	33113,15	0,10	
				fluorouratsiil i.v.	3500mg	700			
				foolhape	700mg	2030			
				bevacizumab i.v.	375mg	21138,75			
				5 HT3 i.v.	2 annust	302,4			
			FOLFOX 4	oksaliplatin i.v.	150mg	13813,5	16845,9	0,20	
				fluorouratsiil i.v.	3500mg	700			
				foolhape	700mg	2030			
				5 HT3 i.v.	2 annust	302,4			
			FOLFOX 4+bevacizumab	oksaliplatin i.v.	150mg	13813,5	37984,65	0,10	
				fluorouratsiil i.v.	3500mg	700			
				foolhape	700mg	2030			
				bevacizumab i.v.	375mg	21138,75			
				5 HT3 i.v.	2 annust	302,4			
			5 FU/FA+bevacizumab	fluorouratsiil i.v.	3500mg	700	23868,75	0,10	
				foolhape	700mg	2030			
				bevacizumab i.v.	375mg	21138,75			
			Irinotekaani monoterapia	irinotekaan i.v.	640mg	16832	16983,2	0,10	
				5 HT3 i.v.	1 annus	151,2			

		mao-ja söögitoru vähk	FAM	fluorouratsiil i.v.	4000mg	800	7658,96	0,10	0,3
				doksorubitsiin i.v.	100mg	1473			
				mitomütsiin i.v.	18mg	4781,16			
				5 HT3 i.v.	4 annust	604,8			
			ECF	epirubitsiin i.v.	90mg	2481,3	15766,7	0,20	
				tsisplatiin i.v.	100mg	475			
				fluorouratsiil i.v.	63000mg	12600			
				5 HT3 i.v.	1 annus	151,2			
				deksametasoon p.o	20mg	59,2			
			FUP	tsisplatiin i.v.	150mg	712,5	4270,5	0,30	
				fluorouratsiil i.v.	8750mg	1750			
				deksametasoon p.o	100mg	296			
				5 HT3 i.v.	10 annust	1512			
			DCF	dotsetakseel i.v.	135mg	19260,45	23128,7	0,40	
				tsisplatiin i.v.	135mg	641,25			
				fluorouratsiil i.v.	6750mg	1350			
				deksametasoon p.o	100mg	296			
				5 HT3 i.v.	10 annust	1512			
				tsimetidiin i.v.	300mg	63			
				difenhüdramiin i.v.	50mg	6			
		biliopankr eaatilise süsteemi kartsinoo m	FUP	tsisplatiin i.v.	150mg	712,5	4270,5	0,10	0,1
				fluorouratsiil i.v.	8750mg	1750			
				deksametasoon p.o	100mg	296			
				5 HT3 i.v.	10 annust	1512			
			FAM	fluorouratsiil i.v.	4000mg	800	7658,96	0,10	
				doksorubitsiin i.v.	100mg	1473			

			Paklitakseel+tsisplatiin	paklitakseel i.v.	315mg	14767,2	15782,95	0,33	
				tsisplatiin i.v.	135mg	641,25			
				5 HT3 i.v.	2 annust	302,4			
				deksametasoon p.o	20mg	59,2			
				ranitidiin i.v.	50mg	10,5			
				difenhüdramiin i.v.	20mg	2,4			
			Tsisplatiin+ifosfamiid	tsisplatiin i.v.	450mg	2137,5	9149,1	0,34	
				ifosfamiid i.v.	9000mg	4410			
				uromiteksaan i.v.	10800mg	432			
				deksametasoon p.o	120mg	355,2			
				5 HT3 i.v.	12 annust	1814,4			
		endomeetri	Doksorubitsiin+tsisplatiin	doksorubitsiin i.v.	100mg	1473	2482,5	0,25	0,05
				tsisplatiin i.v.	90mg	427,5			
				deksametasoon p.o	120mg	355,2			
				5 HT3 i.v.	1 annus	151,2			
				5 HT3 p.o.	1 annus	75,6			
			Paklitakseel+tsisplatiin	paklitakseel i.v.	315mg	14767,2	15782,95	0,25	
				tsisplatiin i.v.	135mg	641,25			
				5 HT3 i.v.	2 annust	302,4			
				deksametasoon p.o	20mg	59,2			
				ranitidiin i.v.	50mg	10,5			
				difenhüdramiin i.v.	20mg	2,4			
			Paklitakseel+karboplatiin	paklitakseel i.v.	315mg	14767,2	17853,7	0,25	
				karboplatiin i.v.	600mg	2712			
				5 HT3 i.v.	2 annust	302,4			
				deksametasoon p.o	20mg	59,2			
				ranitidiin i.v.	50mg	10,5			
				difenhüdramiin i.v.	20mg	2,4			
			Tsisplatiin+ifosfamiid	tsisplatiin i.v.	450mg	2137,5	9149,1	0,25	
				ifosfamiid i.v.	9000mg	4410			
				uromiteksaan i.v.	10800mg	432			
				deksametasoon p.o	120mg	355,2			
				5 HT3 i.v.	12 annust	1814,4			

312R	Uroloogilise sfääri kasvajate kemoterapiakuur								
313R	Naha, luude ja pehmete kudede kasvajate kemoterapiakuur***								
314R	Rinnakasvajate kemoterapiakuur***								
315R	Pea- ja kaelapiirkonna kasvajate kemoterapiakuur***								
316R	Ajukasvajate kemoterapiakuur***								
317R	Plasmotsütoomi kemoterapiakuur***								
318R	Pindmiste kusepõiekasvajate intravesikaalne kemoterapiakuur***								
321R	Kroonilise lümfoitse leukeemia kemoterapiakuur		FC	fludarabiin i.v.	135mg	7966,35	8704,95	0,33	
				tsüklofosfamiid i.v.	1500mg	285			
				5 HT3 i.v.	3 annust	453,6			
			FC	fludarabiin p.o.	216mg	9167,04	9905,64	0,33	
				tsüklofosfamiid i.v.	1500mg	285			
				5 HT3 i.v.	3 annust	453,6			
			CHOP	tsüklofosfamiid i.v.	1500mg	285	2248,72	0,34	
				vinkristiin i.v.	2mg	440,72			
				doksorubitsiin i.v.	100mg	1473			
				prednisoloon p.o.	500mg	50			
330R	Sepsise ravipäev vankomütsiini või karbapeneemidega (kuni 10 ravipäeva)***								
331R	Bioloogilione ravi TNF alfa inhibiitoriga, 4 nädalane ravikuur		Infliksimaab	infliksimaab i.v.	300mg	27422,4	27422,4	0,45	
				infliksimaab i.v.	400mg	36563,2	36563,2	0,55	
332R	Ensüümasendusravi Gaucher haiguse 1. tüübi korral, 1 TÜ		Imiglütseraas	imiglütseraas i.v.	1 TÜ	78	78	1,00	

*täidetakse kui teenus hõlmab erinevaid paikmeid või näidustusi

** loetleda kõik kasutatavad alternatiivid

***enne lisa 15 kehtestamist loetelus sätestatud teenused, mis kirjeldatakse koostöös erialadega 5 a jooksul